



Strzelce Krajeńskie, dnia 7 listopada 2017 roku

RG.272.9.2017

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1371F Bierzwnik – Kolsk – Dobiegniew na odcinku Dobiegniew – Osiek km 0+000-0+965,539

Dnia 6 listopada do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania wykonawcy:

1. Prosimy o zmianę zapisów SST 05.03.05.a w stosunku do zawartości asfaltu. W dokumencie przywołane zostały dokumenty techniczne WT2, które określają uziarnienie kruszywa i zawartość lepiszcza w MMA. W zapisach SST uziarnienie zostało podane zgodnie z dokumentem WT2 2014 natomiast zawartość lepiszcza nie jest jednoznacznie określona. Prosimy o dokładne podanie zawartości lepiszcza i określenie do na poziomie 6,0% zgodnie z obowiązującymi dokumentami technicznymi WT2 z 2014 roku.
2. Po przeanalizowaniu dokumentacji stwierdzamy rozbieżności co do grubości stabilizacji na poszerzeniu. Przedmiar i Specyfikacja Techniczna mówią o gr. 10 cm, natomiast w opisie technicznym i przekrojach występuje gr. 15 cm. Prosimy o podanie jednoznacznej grubości.

Odpowiedź do pytania 1: Dotyczy SST 05.03.05a - zawartość lepiszcza należy przyjąć zgodnie z obowiązującymi dokumentami technicznymi WT Z 2014 r, tzn. 6%.

Odpowiedź do pytania 2: Wiążąca jest grubość podana na rysunkach dokumentacji technicznej tzn. 15cm.

STAROSTA

Edward Tyranowicz



Powiat Strzelecko-Drezdenecki
ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie
tel. 95 763 23 80 fax. 95 763 11 26
